平成26年11月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

( コ ード番号 ： 6 6 2 7 ) 東 証マザーズ

問合せ先 執 行 役 員 CFO 神戸 一仁

（ T E L  0 4 5 - 4 7 6 - 5 7 1 1 ）

イメージセンサ向けテスト能力増強に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を取得することについて決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

需要の増加に対応し、イメージセンサ向けテスト能力を増強するため、当社九州事業所にて、テスタ

とその付属設備（環境整備を含む）を取得いたします。

２．取得資産の内容

(1)所在地  熊本県葦北郡芦北町

(2)用途  イメージセンサのウエハテスト

(3)総投資額  約12億円

(4)稼働時期  平成27年度第１四半期より稼働予定

３．今後の見通し

今回の能力増強により、当社九州事業所におけるイメージセンサ向けテスタの規模は、合計30台とな

り、お客様の多様なニーズに対し、より柔軟な対応が可能となります。なお、この固定資産の取得によ

る平成26年10月28日に公表いたしました平成27年３月期第３四半期の業績予想への影響は軽微でありま

す。

以 上